facultatibus. Quod si fiat ut, tempore quo hae Litterae Nostrae ad 

effectum sint deducendae, alius Apostolicae Delegationi praesit, hic 

mandata Nostra faciat. Qui vero rem perfecerit, actae rei documenta 

exarari iubeat, ad Sacram Congregationem pro Ecclesia Orientali quam 

primum mittenda. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle

siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die vicesimo quarto mensis Octobris, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus Nostri 

secundo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO IOANNES H. Card. CICOGNANI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Ecclesia Orientali a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton. Apost. 

Loco SB Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CV, n. 70. 
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III 

NYASSAE SEPTEMTRIONALIS 
(MZUZUENSIS) 

Apostolica Praefectura Nyassae Septemtrionalis ad gradum et dignitatem 

dioecesis evehitur, « Mzuzuensis » appellandae. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Fertilis arbor, qua regnum Dei, seu Ecclesia, Christi voce adum

brato , (Cfr. Mt. 13, 31), quam Dei Filius humilibus originibus natam, 

tam patulam providit esse futuram, ut aves caeli, seu homines, fron-

dibus exciperet, en hodie novum fert ramum : consilio enim audito Sa

crae Congregationis Fidei Propagandae, reque bene reputata, placet 

ea quae dilectus Filius Vido Dei Mestri proposuit, ut nempe Apostolica